伊予市補助金等交付規則 様式集

令和2年8月28日
第1回補助金等審議会資料6-2

様式第１号（第５条関係）

補助金等交付申請書

年  月  日

伊予市長  様

申請者

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名                ㊞

伊予市        事業補助金の交付を受けたいので、伊予市補助金等交付規則第

５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額     円

２ 添付書類

  (１) 事業計画書（様式第２号）

  （２） 収支予算書（様式第３号）

1

様式第２号（第５条関係）

事  業  計  画  書

補助事業名

事業の目的

事業の内容

事業実施概要

見込まれる

事業効果

備   考

2

様式第 3 号（第５条関係）

収 支 予 算 書

１．収入の部

単位：円

科 目 予算額 摘 要

合 計

２．支出の部

単位：円

科 目
予算額

摘 要
 うち補助対象額

合 計

3

様式第 4号（第 7条関係）

補助金等交付決定・却下通知書

第     号

年  月  日

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名     様

伊予市長               印

年  月  日付けで申請のあった補助金等の交付については、下記のとおり

決定したので、伊予市補助金等交付規則第 7条の規定により通知します。

記

１ 交付決定

（１） 交付決定額     円

（2） 交付条件

２ 却下

  (理由)

4

様式第５号（第９条関係）

補助金等変更承認申請書

第     号

年  月  日

伊予市長         様

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名                 ㊞

年  月  日付け  第   号により補助金等の交付決定を受けた補助事業

等について、次のとおり内容を変更したいので、伊予市補助金等交付規則第 9 条の規

定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の名称

２ 変更後の補助金等交付申請額

交付決定額     円

変更申請額     円

変更後の交付申請額    円

３ 変更申請の項目及び内容

４ 添付書類

（１） 事業計画書（変更後）（様式第 2号）

（２） 収支予算書（変更後）（様式第 3号）

５ その他

5

様式第 6号（第９条関係）

補助事業等中止（廃止）承認申請書

第     号

年  月  日

伊予市長         様

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名                 ㊞

年  月  日付け  第   号により補助金等の交付決定を受けた補助事業

等について、次のとおり中止（廃止）したいので、伊予市補助金等交付規則第 9 条の規

定により、その承認を申請します。

記

１ 事業の名称

２ 補助金等の交付決定額    円

３ 補助金等の交付済額     円

４ 中止（廃止）の時期

５ 中止（廃止）の理由

６ 今後再施行の見込みがあるときはその内容及び時期

７ その他

6

様式第 7号（第 10条関係）

補助金等変更承認・却下通知書

第     号

年  月  日

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名     様

伊予市長               印

年  月  日付けで変更承認申請のあった補助事業等については、下記のと

おり決定したので、伊予市補助金等交付規則第 10 条第 1 項第 1 号の規定により通知

します。

記

１ 承認決定

（１） 事業の名称

（2） 既交付決定額     円

    変更申請額     円

    変更後の交付決定額    円

（３） 変更承認の項目及び内容

（４） 承認に際しての指示又は条件

（５） その他

２ 却下

  (理由)

7

様式第 8号（第 10条関係）

補助事業等中止（廃止）承認・却下通知書

第     号

年  月  日

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名     様

伊予市長               印

年  月  日付けで中止（廃止）承認申請のあった補助事業等については、下

記のとおり決定したので、伊予市補助金等交付規則第 10 条第 1 項第 2 号の規定によ

り通知します。

記

１ 承認決定

（１） 事業の名称

（2） 補助金等の交付決定額    円

（３） 補助金等の交付済額    円

（4） 中止（廃止）の時期

（5） 中止（廃止）の理由

（6） 今後再施行を行う際の指示又は条件

（７） その他

２ 却下

  (理由)

8

様式第 9号（第 13条関係）

補助事業等実績報告書

年  月  日

伊予市長  様

申請者

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名                ㊞

年  月  日付け  第  号で補助金の交付決定を受けた補助対象事業が

完了したので、伊予市補助金等交付規則第１３条第１項の規定により、下記のとおり報告

します。

記

１ 交付決定額     円

２ 添付書類

  (１) 事業報告書（様式第 10号）

  （２） 収支決算書（様式第 11号）

  （3） その他市町が必要と認める書類

9

様式第 10 号（第 13 条関係）

事 業 報 告 書

補助事業名

事業実施内容

事業効果

備   考

10

様式第 11号（第 13条関係）

収 支 決 算 書

１．収入の部

単位：円

科 目 予算額 決算額 摘 要

合 計

２．支出の部

単位：円

(注記)

 収支決算書の提出の際には、補助事業等の施行に関して徴した領収書等の写しを添

付してください。

科 目

予算額 決算額

摘 要

うち補助対

象額

 うち補助

対象額

合 計

11

様式第 12号（第 14条関係）

補助金等確定通知書

第     号

年  月  日

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名     様

伊予市長               印

年  月  日付けで実績報告のあった補助金等の交付については、下記のと

おり補助金の額を確定したので、伊予市補助金等交付規則第 14 条の規定により通知

します。

記

1 交付決定額     円

２ 交付確定額     円

３ 返 還 額     円

12

様式第 13号（第 16条関係）

補助金等交付請求書

年  月  日

伊予市長  様

請求者

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名                ㊞

年  月  日付け  第  号で補助金の交付決定を受けた補助対象事業に

ついて、伊予市補助金等交付規則第１6条第2項の規定により、次のとおり請求します。

記

１ 事業の名称

2 交付請求の種別 確定（精算）交付 ・ 概算交付

3 交付決定額     円

  交付済額     円

  今回請求額     円

  未交付額     円

13

様式第 14号（第 18条関係）

補助金等返還命令書

第     号

年  月  日

補助事業者

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名     様

伊予市長               印

伊予市補助金等交付規則第 18条の規定により、次のとおり返還を命ずる。

記

１ 補助企業等の名称

２ 補助金返還額    円

  交付済補助金額    円

  補助金等の交付確定額   円

３ 返還を命ずる理由

  （理由）

４ 返 還 方 法 別添の納入通知書により、伊予市役所又は伊予市指定金融機

関で支払うこと。

５ 返 還 期 限   年  月  日

14